

LIGE SÅ AFGØRENDE, SOM FOTOGRAFIET HAR ÆNDRET VORES OPFATTELSESEVNE, LIGE SÅ AFGØRENDE HAR PENTAX PRÆGET FOTOGRAFIETS UDVIKLING. OPTISK KOMPETENCE, INNOVATIV KAMERATEKNIK OG MEDARBEJDERE, SOM GÅR IND FOR FOTOGRAFIET MED LIV OG SJÆL – DET ER DET, SOM UDMÆRKER PENTAX.



Tekniske data

CCD-teknik	10,37 megapixel – totalt/10,0 megapixel – effektivt 1/1,8" interline transfer CCD med primært farvefilter
Objektiv	7,9–23,7 mm (38–114 mm ved 35 mm), 7 elementer i 5 grupper (2 dobbeltsidede asfæriske linseelementer, 1 enkeltsidet asfærisk linseelement), 3x optisk zoom, 4x digital zoom
Skærm	2,5"-TFT-skærm, ca. 232.000 pixel
Billedformater	Foto: JPEG (Exif 2.2), DCF, DPOF Video: AVI (MPEG-4, DivX®-format), med lyd Lyd: WAV (PCM, mono)
Fokusering	5-punkt kontrastmåling, kan skifte mellem spot autofokus og manuel fokus, AF-tracking ved motiver i bevægelse Normal: 0,35 m–∞; Makro: 0,12–0,4 m (vidvinkel); Manuel: 0,15 m–∞ (vidvinkel), 0,4 m–∞ (tele); Supermakro: 0,06–0,15 m
Eksponeringsprogrammer	TTL-måling, multisegmentmåling, centervægtet måling eller spotmåling Lukkerhastigheder: ca. 1/2.000–4 sek. Talrige optagelsesfunktioner Eksponeringskompensation: ±2 EV (1/3 trin)
Blitz	Indbygget blitz med autofunktion, Manuel tænd sluk, Forblitz til reduktion af "røde øjne"
Strømforsyning	Genopladeligt Li-Ion-batteri D-LI68
Mål (BxHxD)/vægt	87x54x21 mm/110 g
Medfølgende tilbehør	AV-, AC-, USB-kabel, software, Li-Ion batteri, batterilader, håndrem

Udførlige produktinformationer kan du finde under www.pentax.dk.

Japan	PENTAX Corporation 2-36-9, Maeno-cho, Itabashi-ku, Tokio 174-8639, JAPAN
Europe	PENTAX Europe GmbH Julius-Vosseler-Straße 104, 22527 Hamburg, TYSKLAND www.pentax-community.com , www.pentax.de
Danmark	FoviTech Aps, Haldshavevej 3, 8355 Solbjerg www.pentax.dk Fabrikanten forbeholder sig ret til at ændre teknik, design, udstyr og udbud uden varsel. August 2007 AP1020000107/ISM 01082007

PENTAX Forhandler:

EN GULDKLUMP. I SØLV. PENTAX Optio S10.



PENTAX

PENTAX

Besnærende design, uimodståelig teknik.

Se det, tag det i hånden, bliv begejstret. Det nye PENTAX Optio S10 hører til de ting, som har "noget særligt". Aldrig før er enkelt, slankt design blevet kombineret med så overbevisende fototeknik. Dette kamera er udstyret med alt det bedste, som avanceret digitalteknologi har at byde på. Ydelseskenedetegn som 10 megapixel opløsning, billedstabilisering og "Ansigtsgenkendelse" sørger for, at du altid laver fotografier, som vil bevæge dig, hver gang du ser på dem.



Ser ud af noget, men er endnu bedre.

S-klassen blandt PENTAX Optio kameraer følger en enkel idé: tilbyd mere, se bedre ud. Mens markedet til stadighed bliver mere og mere uoverskueligt – det ene kamera har dette, det andet har hint; men det, som virkelig er vigtigt er ikke til at få øje på – følger du med den nye PENTAX Optio S10 simpelthen bare ideallinjen.

OPTIMAL BILLEDSKARPHED

At PENTAX Optio kameraer netop på dette område er de store mestre, er der især én grund til: Vi bruger udelukkende førsteklasses glaslinser i vore objektiver. Desuden sørger den optimale kombination af alle enkeltkomponenter for et kvalitetsforspring. For eksempel råder alle PENTAX kameraer over en billedstabilisering.

BILLEDSTABILISERING

PENTAX billedstabilisering forhindrer uskarpheder pga. rystelser. Jo dårligere lysforholdene er, jo længere skal kameraet eksponere. Dermed er der også større risiko for ikke at kunne holde kameraet tilstrækkelig roligt. Den digitale PENTAX billedstabilisering kompenserer uønskede rystelser og giver dig således betydeligt mere spillerum. Både når du fotograferer, og når du filmer.

ANSIGTSGENKENDELSE

Et smil, et blik eller et minespil – der er ikke noget, som har større udstråling end det menneskelige ansigt. Kameraets "Ansigtsgenkendelse"-funktion registrerer ansigter i billedet og vælger indstillingerne sådan, at mennesker fotograferes knivskarpt. Efter ønske zoomer PENTAX Optio S10 også straks hen på det rigtige portrætudsnit. Og sørger desuden for, at hudfarven vises optimalt.

SUPER MAKRO, SUPER MONITOR

De bedste motiver ligger ofte direkte foran ens næse. Så er det godt, at du problemløst kan lave makrooptagelser fra 6 cm afstand med PENTAX Optio S10. Og det er også godt, at dit kamera råder over en ekstra lys vidvinkelmonitor. Den giver et så godt billede, at dine venner uden videre kan kigge med på dine friske fotos.

INTELLIGENT ZOOM

10 megapixel giver mulighed for forstørrelser op til 24x30 cm. Hvis formatet også må være mindre, kan man spare hukommelse og fotograferer med lavere opløsning. De ubenyttede pixel står så til rådighed for den "intelligente zoom": Alt efter opløsning kan man få en op til 16-dobbelt forstørrelse – uden at det går ud over den fantastiske billedkvalitet.



DINE FORDELE MED ÉT BLIK:

- > 10 MEGAPIXEL OPLØSNING
- > DET MINDSTE OG LETTESTE KAMERA I SIN KLASSE
- > 3X OPTISK ZOOM
- > INTELLIGENT ZOOM (OP TIL 16X)
- > DIGITAL BILLEDSTABILISERING
- > ANSIGTSGENKENDELSE MED FACE PRIORITY
- > 2,5"-TFT-SKÆRM MED CA. 232.000 PIXEL
- > LCD BOOSTER FOR EN FORBEDRET VISNING PÅ SKÆRMEN
- > SUPER MAKRO FRA 6 CM